

Bomholt Intercoiffure ApS.

Grønnegade 26

1107 København K

CVR-nr. 37197092

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2024

Line Bomholt
Dirigent

Bomholt Intercoiffure ApS.

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Bomholt Intercoiffure ApS.

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bomholt Intercoiffure ApS. Grønnegade 26 1107 København K
Telefon	33325455
E-mail	linebomholt@gmail.com
CVR-nr.	37197092
Stiftelsesdato	31. oktober 2015
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Line Bomholt
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Kulsviervej 150, 1. 2800 Kongens Lyngby
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288
Pengeinstitut	Danske Bank

Bomholt Intercoiffure ApS.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -107.968, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 284.024, og en egenkapital på kr. -35.904.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af en lavere omsætning end forventet grundet fravær i personalegruppen.

Selskabet har tabt mere end 50% af den registreret kapital og er dermed omfattet af reglerne omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Bomholt Intercoiffure ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		784.051	929.205
Personaleomkostninger	1	-895.955	-955.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
Andre driftsomkostninger		-17.575	0
Driftsresultat		-134.479	-31.162
Andre finansielle omkostninger		-1.360	-2.616
Resultat før skat		-135.839	-33.778
Skat af årets resultat		27.871	261
Årets resultat		-107.968	-33.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.968	-33.517
Resultatdisponering		-107.968	-33.517

Bomholt Intercoiffure ApS.**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver		0	5.000
Anlægsaktiver		0	5.000
Råvarer og hjælpematerialer		212.750	212.000
Varebeholdninger		212.750	212.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.710	31.882
Udsudte skatteaktiver		27.505	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.406
Andre tilgodehavender		0	14.888
Tilgodehavender		30.215	48.176
Likvide beholdninger		41.059	109.196
Omsætningsaktiver		284.024	369.372
Aktiver		284.024	374.372

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-85.904	22.063
Egenkapital		-35.904	72.063
Hensættelser til udskudt skat		0	366
Hensatte forpligtelser		0	366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.904	61.641
Selskabsskat		5	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.505	238.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.514	1.768
Kortfristede gældsforpligtelser		319.928	301.943
Gældsforpligtelser		319.928	301.943
Passiver		284.024	374.372
Usikkerhed om going concern	2		

Noter

	2023	2022
1.		
Lønninger	786.088	832.301
Pensioner	70.868	67.495
Andre omkostninger til social sikring	25.402	27.380
Andre personaleomkostninger	13.597	28.191
	<u>895.955</u>	<u>955.367</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af den registreret kapital og er således omfattet af reglerne omkring kapitaltab

Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen ved egenindtjening. Ledelsen forventer tillige at selskabet vil kunne indtjene likviditet nok til finansiering af det kommende år. Som følge af foranstående er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Line Bomholt

Direktør

Serienummer: 9cb50cc5-27fa-491a-9b48-1e557cb8c911

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-16 00:46:08 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246

IP: 185.98.xxx.xxx

2024-03-16 06:27:48 UTC



Line Bomholt

Bomholt Intercoiffure ApS. CVR: 37197092

Dirigent

Serienummer: ca67fb57-cab2-4dbd-b0fe-f5615091c0c7

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-03-16 09:31:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: BWWW63-MLY5A-K08ML-WYDHI-5KDQN-8TW6G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**